
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER RIMOZIONE DEI RIFIUTI NON
CONFORMI PRESENTI NELL'ECOBOX POSIZIONATO NELLA FRAZIONE DI
CANETRA DI CASTEL SANT'ANGELO - DITTA S.A.PRO.DI.R. S.R.L  - CIG
Z392980C4A

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 3° SETTORE

MANUTENZIONE, PATRIMONIO, OPERE
PUBBLICHE ED EDILIZIA PRIVATA

Progressivo Generale N. 16 del 26-02-2020

OGGETTO:

Via Nazionale I , 70 – 02010 -  Castel Sant’Angelo               email:   settore3@comune.castelsantangelo.ri.it
tel. 0746.698629 fax 0746.698187 pec: comune.castelsantangelo.ri@legalmail.it
C.F e P.Iva 00109350579 – Cod. Univoco f.e. UF1QIW
IBAN: IT92L0306914601100000046062



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali di cui al D.L.vo n.267/2000;

Visti in particolare gli artt.107, 183 e 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto il D.L.vo n.165/2001;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.84 del 22/07/2010, esecutiva, con la    quale è stato
approvato il Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei Servizi;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n.21 del 17/06/2016, esecutiva, con la quale v enne
approvato il Regolamento di Contabilità;

Richiamata    il Decreto Sindacale n.05/2019, in data 1/08/2019 prot.4088 del 2/08/2019 con il quale è stata
attribuita all’Architetto Giancarlo Cricchi la Responsabilità del 3° Settore “Manutenzione,
Patrimonio, Opere Pubbliche ed Edilizia Privata”;

Premesse

Vista la Determinazione del Responsabile del 3° Settore n. 64 del 14.08.2019 di impegno di spesa in
favore della ditta S.A.PRO.DI.R. S.r.l. con sede in Rieti, Via Salaria n.3 – P.I. n.01075000578
per la pulizia e lo sgombero di tutto il materiale indifferenziato indebitamente conferito
nell’Ecobox per l’importo complessivo di euro 230,15 iva compresa;

Visto che si ritiene necessario dover integrare la somma impegnata con la determinazione n. 64 del
14/08/2019 per euro 39,81 iva compresa;

Visto che è stato acquisito il codice CIG Z392980C4A;

Accertata on line la regolarità del Durc con scadenza validità al 31/03/2020;

Ritenuto di dover impegnare la somma di €. 39,81 quale differenza oneri per lo sgombero di tutto il
materiale indifferenziato indebitamente conferito nell’Ecobox

Visto il D. L.vo n.50/2016 e ss.mm.ii.;

Visto il d.P.R. n.207/2010 per la parte attualmente in vigore;

Tutto ciò, richiamato e premesso,

Tutto ciò, richiamato e premesso,
DETERMINA

la narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione e qui si1.
intende riportata;

di impegnare a favore della ditta S.A.PRO.DI.R. S.r.l - P.Iva n. 01075000578  per il servizio di pulizia2.
e lo sgombero di tutto il materiale indifferenziato indebitamente conferito nell’Ecobox la somma
complessivi euro 39,81 iva compresa;

di imputare l’importo di euro 39,81 sul Cap. capitolo 1262/1, codice bilancio 09.03-3.
1.03.02.15.004 del Bilancio di Previsione 2020/2022 in corso di redazione  esercizio finanziario 2020;

di trasmettere il presente atto in originale e n.2 copie al Responsabile del servizio del 2° Settore per4.
l’apposizione dell’attestazione di copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del T.U. n.
267/2000.

IL RESPONSABILE DEL 3° SETTORE
F.to Arch. Giancarlo CRICCHI

Via Nazionale I , 70 – 02010 -  Castel Sant’Angelo               email:   settore3@comune.castelsantangelo.ri.it
tel. 0746.698629 fax 0746.698187 pec: comune.castelsantangelo.ri@legalmail.it
C.F e P.Iva 00109350579 – Cod. Univoco f.e. UF1QIW
IBAN: IT92L0306914601100000046062



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1 e 151, comma 4 del
T.U.E.L. n. 267/2000, appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della somma di €        39,81 sulla presente determinazione, ad oggetto “INTEGRAZIONE
IMPEGNO DI SPESA PER RIMOZIONE DEI RIFIUTI NON CONFORMI PRESENTI
NELL'ECOBOX POSIZIONATO NELLA FRAZIONE DI CANETRA DI CASTEL SANT'ANGELO -
DITTA S.A.PRO.DI.R. S.R.L  - CIG Z392980C4A”, che pertanto, in data odierna diviene
esecutiva.

Castel Sant’Angelo, lì 27-02-2020
IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

F.to Sig. Luigi TADDEI

Impegno N.    73 del 05-03-2020 a Competenza   CIG Z392980C4A

5° livello 09.03-1.03.02.15.004  Contratti di servizio per la raccolta rifiuti

Capitolo       1262 / Articolo     1
Gestione servizio smaltimento rifiuti solidi urbani

Causale INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER RIMOZIONE DEI RIFIUTI NON CONFORMI PRESENTI
NELLECOBOX POSIZIONATO NELLA FRAZIONE DI CANETRA DI CASTEL SANTANGELO - DITTA
S.A.PRO.DI.R. S.R.L  - CIG Z392980C4A

Importo 2020 Euro                    39,81

Beneficiario      1955  S.A.PRO.DI.R.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
06-03-2020 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 06-03-2020 al 21-03-2020 n. cron. 81 .

Lì, 06-03-2020 L’addetto alla Pubblicazione

F.to  LUCIANA VALLOCCHIA

Via Nazionale I , 70 – 02010 -  Castel Sant’Angelo               email:   settore3@comune.castelsantangelo.ri.it
tel. 0746.698629 fax 0746.698187 pec: comune.castelsantangelo.ri@legalmail.it
C.F e P.Iva 00109350579 – Cod. Univoco f.e. UF1QIW
IBAN: IT92L0306914601100000046062


